0
	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______.2023

                                                                                                        № ___

	г. Североуральск

[bookmark: _Hlk145945401]О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по охране труда в Североуральском городском округе, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 30.10.2018 № 1103

В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по охране труда в Североуральском городском округе, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.10.2018 № 1103 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Североуральского городского округа от 11.03.2019 № 254), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа				          С.Н. Миронова

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Североуральского городского округа
от ___________ № _______ «О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по охране труда в Североуральском городском округе, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.10.2018 № 1103»

Состав
межведомственной комиссии по охране труда
в Североуральском городском округе

	1.
	Ус
Олег
Александрович
	заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа, председатель комиссии

	2.
	Дармин
Александр
Павлович
	главный специалист по мобилизационной работе и секретному делопроизводству Администрации Североуральского городского округа, заместитель председателя комиссии

	3.
	Шатунова
Валентина
Анатольевна
	заместитель заведующего отдела экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	[bookmark: _Hlk144996335]4.
	Грудцын
Николай
Владимирович
	директор Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Североуральского городского округа»
(по согласованию)

	5.
	Корженевский
Дмитрий
Александрович
	исполняющий обязанности директора по охране труда и экологии акционерного общества «Севуралбокситруда» (по согласованию)

	6.
	Коршунов
Олег
Юрьевич
	начальник отдела охраны, промышленной безопасности и экологии филиала общества
с ограниченной ответственностью «Инжиниринг Строительство Обслуживание» в городе Североуральске (по согласованию)

	7.
	Кузьмин
Борис
Алексеевич
	заместитель начальника Муниципального казенного учреждения «Служба заказчика» (по согласованию)

	8.
	Ливар
Александр
Васильевич
	главный государственный санитарный врач по городу Североуральск, городу Ивдель, городу Краснотурьинск и городу Карпинск (по согласованию)

	9.
	Магдыч
Виктор
Александрович
	помощник начальника отряда – оперативный дежурный 15 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Свердловской области (по согласованию)

	10.
	Мамаева
Евгения
Николаевна
	заведующий отделом экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа

	11.
	Моисеева
Наталья
Валерьяновна
	директор Государственного казенного учреждения «Североуральский центр занятости населения» (по согласованию)

	12.
	Семенов Александр Александрович
	начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии Муниципального унитарного предприятия «Комэнергоресурс» (по согласованию)

	13.
	Цыбин
Дмитрий
Геннадьевич
	исполняющий обязанности начальника отдела по охране труда и промышленной безопасности акционерного общества «Севуралбокситруда»
(по согласованию)

[bookmark: _GoBack]